**Sanctorum septem Fratrum.** — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut qui gloriosos martyres Ianuarium, Silvanum, Felicem, Philippum, Marcialem, Vitalem, (139<sup>v</sup>) Alexandrum fortes in sua confessione cognovimus, pios apud te in nostra intercessione sentiamus. Per.

**SS. MM. Naboris et Felicis.** — Benedic Domine, quesumus, plebem tuam, et beatissimorum martyrum tuorum Naboris et Felicis deprecationibus confidentes tribue consequi quod sperare donasti. Per.

**Ermagore et Fortunati MM.** — Intervenientibus sanctis martyribus tuis Ermagora et Fortunato, ecclesie tue quesumus voces placatus admitte, ut destructis adversitatibus universis, segura tibi serviat libertate. Per.

**SS: MM. Quirici et Julite.** — *Oratio.* — Magnificantes Domine clementiam tuam suppliciter exoramus, ut qui nos sanctorum tuorum Quirici et Julite solemnibus facis interesse natalitiis, perpetuis tribuas gaudere consorciiis. Per.

**S. Praxedis Virg.** — Indulgentiam nobis Domine quaesumus beata (2) (140) Praxedis virgo imploret, quae tibi grata semper extitit et merito castitatis et tue professione virtutis. Per.

(1) *In margine:* In sancti Felicis Ep. Januen. Deus qui hodiernam diem sacratissimum nobis beati Felicis confessoris tui atque pontificis solemnitate (laetificas?): adesto propitius humilitatis nostre precibus, ut cuius glori.... (*illegibile*).

(2) *In margine:* In S. Alexii Conf.: Deus qui nos per unigeniti tui membra ad celestem vitam semper informas; concede propitius, ut qui beati Alexii confessoris tui solemnita colimus, de eiusdem in te gloria sine fine gaudeamus. Per eundem.

**S. Marie Magdalene.** — Largire nobis, clementissime Pater, quo sicut Maria Magdalene unigenitum tuum super omnia diligendo suorum obtinuit veniam peccaminum, ita nobis apud misericordiam tuam sempiternam impetret beatitudinem. Per.

**S. Apollinaris Mart.** — Beati sacerdotis et martyris tui Apollinaris, quesumus Domine, sua nos intercessione commendet oratio, ut tibi placito fulti suffragio quam precamur indulgentiam peccatorum consequi mereamur. Per.

**S. Xrisptine Virg.** — Crescat Domine, semper in nobis sancte iucunditatis effectus, et beate Xrisptine martyris tue veneranda festivitas augeatur. Per.

**S. Iacobi Apostoli.** — Esto Domine plebi tue sanctificator et custos, ut apostoli tui Iacobi (140<sup>v</sup>) munita presidiis, et conversatione tibi placeat et segura mente deserviat. Per.

*Eodem die* **S. Xrisptofori Mart.** — Deus qui ineffabili misericordia per beatissimum martyrem tuum Xrisptoforum multorum animas ad lumen fidei revocasti: presta populis tuis eiusdem suffragantibus meritis et in eadem fide permanere stabiles, et esse in opere efficaces. Per.

**SS. MM. Nazarii et Celsi.** — Exaudi Domine preces nostras ut populus tuus qui sub tantis sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi patrocinis est constitutus, et a suis offensionibus liberetur et ab omnibus tueatur adversis. Per.

**SS. MM. Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis.** — Infirmi-  
tatem nostram respice omnipotens Deus, et quia pondus proprie actionis gravat, beatorum martyrum tuorum Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis intercessio gloriosa nos protegat. Per. (141).

**S. Seraphye Virg.** — Omnipotens sempiternae Deus, da nobis in festivitate beate Seraphye virginis congrua devotione gaudere, ut et potentiam tuam in eius transitu collaudemus, et provisum (*sic*) nobis percipiamus auxilium. Per.

**Abdon et Senem.** — Deus qui sanctis tuis Abdon et Senem ad hanc gloriam veniendi copiosum munus gratie contulisti: da

famulis tuis suorum veniam peccatorum, ut sanctorum tuorum intercedentibus meritis, ab omnibus mereamur adversitatibus liberari. Per.

**S. Germani Ep. et Conf.** — Deus qui hodiernam diem sacratissimam nobis in beati Germani confessoris tui atque pontificis solemnitate tribuisti, adesto propitius ecclesie tue precibus, ut cuius gloriatur meritis muniatur suffragiis. Per.

**In Vincula S. Petri.** — Deus qui beatum Petrum apostolum (141<sup>v</sup>) a vinculis absolutum illesum abire fecisti, nostrorum quesumus absolve vincula peccatorum, et omnia mala a nobis propitius exclude. Per.

*Eodem die S. Eusebii.* — Beati Eusebii, Domine, pontificis tui et martyris annua festa recolentes, quesumus ut que tuorum sunt instrumenta presentium fiant eternorum patrocinia gaudiorum. Per.

*Eodem die SS. Machabeorum.* — Fraternaliter nos, Domine, martyrum tuorum corona letificat, que et fidei nostre prebeat incrementa virtutum, et multiplici nos suffragio consoletur. Per.

**In natali S. Stephani Pape et Mart.** — Deus qui nos beati Stephani martyris tui atque pontificis annua solemnitate letificas: concede propitius, ut cuius natalitia colimus de eiusdem etiam protectione muniamur.

**In Inventionem S. Stephani.** — (142). Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis, qui hodierna die beati martyris tui Stephani, sed et sanctorum Nichodemi, Gamalielis atque Abibon inventionem gloriosam revelasti: da nobis in eterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per.

**Oratio beati Dominici.** — Deus qui ecclesiam tuam beati Dominici confessoris tui illuminare dignatus es meritis et exemplis; concede ut eius intercessione temporalibus non destituatur auxiliis, et spiritualibus semper proficiat incrementis. Per.